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Présents : Mme SERVAGE - RENARD    
 MM.  ANDRE - ROMERO – MORIAUX - COURTIN 

____________________________________________        
   
Championnats de France 
Enregistrement des feuilles de marque 
 
Minimes Masculins 
9ème journée N° 290  - 291 – 299 – 303 – 304 – 307 – 30 8 – 311 – 312 – 319 sauf 322 
10ème journée N° 325 à 360 sauf 325 – 327 – 340 – 343 – 355 
 
CM1 
10ème journée N° 154 – 155 – 159 
11ème journée N° 161 à 176 sauf 162 – 165 – 166 – 175 
 
CM2 
10ème journée N° 308 – 309 - 311 – 312 – 320  
11ème journée N° 321 à 352 sauf 324 – 326 – 328 – 338 – 345 – 351 
 
NM1 
14ème journée  N° 126 
15ème journée N° 127 à 135 sauf 129 et 135 
 
NM2 
12ème journée N° 347 – 349 - 360 
13ème journée N° 365 à 392 sauf 368 – 376 
 
NM3 
14ème journée N° 724 – 731 – 746 – 754 – 757 – 761 – 766  – 770 – 781 – 785 – 787 – 792 
 
TCSM 1/128ème de finales N° 115 à 171 sauf 140 – 142 – 143 – 144  – 158 – 159 – 160 – 166 – 170 
 
TCSF 1/128ème de finales N°105 à 107 – 109 – 110 – 112 à 117 – 1 19 – 120 – 122 – 124 à 129 – 131- 
133 à 136 – 138 à 140 – 149 – 151 à 154 
 
Ligue Féminine 
13ème journée N° 85 – 90 
14ème journée N° 92 à 97 
 
NF1 
14ème journée N° 105 – 112 
 
NF2 
13ème journée N° 423 – 427 – 433 – 442 
14ème journée N° 456 à 459 – 461 à 466 – 468 à 470 – 481  à 483 
 
NF3 
8ème journée N° 345 
11ème journée N° 484 – 502 – 509 – 511 – 518 
12ème journée N° 552 – 559 – 565 



 
 
DEMANDE D’AUTORISATION DE RENCONTRES INTERNATIONALE S 
 
Ligue de la Réunion le 18 décembre 2008 
TAMATAVE (MADAGASDAR) 
 
DOSSIERS TRAITES 
 
Dossier N° 41 – HAGETMAU 
NM2 poule B N° 208 du 1 er novembre 2008. 
Non-respect de l’article 9 du règlement particulier de NM3.  
Les arguments développés et après enquête auprès des arbitres, il s’avère que le marqueur a 
commis une erreur. 
En conséquence, la pénalité financière est annulée. 
 
Dossier N° 91 – GRAVELINES GRAND FORT BCM 
NM2 poule D N° 362 du 6 décembre 2008 
Non-respect de l’article 9 du règlement particulier de NM2.  
Les arguments développés et après enquête auprès des arbitres, il s’avère que le marqueur a 
commis une erreur. 
En conséquence, la pénalité financière est annulée. 
 
 
 
 


